w

Classement Officiel

-

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |MAETZ Salome TORCY

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club

1 |CAMPION Paul ESBLY
2 |DUPUIS Mateo ESBLY
3 |CRUCETA Loucas ESBLY

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club
1 |AMENGUAL Charlotte ANNET SUR MARNE
2 |HUREAUX STROINSKI |MITRY MORY
Emma

3 |CALANVILLE Maelys LAGNY

4 |GEORGET Blandine MITRY MORY

5 |FOURNIER YaEl TORCY

6 |BATHILY Inayah TORCY

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |LECLERCQ Evan TORCY
2 |BREL Raphael SOUILLY
3 |CHEUTIN Alexandre LAGNY
4 |GUERRIERI--EA Vincent | TORCY
5 |DE TONQUEDEC LAGNY
Gregoire
6 |MAJOR Wyatt TORCY

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt Nom Club

1 |CAMPION Clara ESBLY

2 |FAUCON Jessica DRAVEIL SENART
3 |ETTER Louise ESBLY

4 |BROCHOT Ivanny DRAVEIL SENART

Dimanche 3 Décembre 2023

Licence
0038257J

Licence
0001230M
0001231N
0023790J

Licence
00119827
0010644V

0062215A
0019891W
0017674L
0017669F

Licence
0017678R
0059220V
0966677L
0017677P
0048456V

0048202V

Licence
00012273
0960658U
0043413N
0017147N

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

D1
171

D1
270
261
241

D1
261
236

231
217
166
197

D1
251
229
227
228
211

133

D1
254
257
250
226

D2
151

D2
272
243
244

D2
270
244

233
205
166
101

D2
250
243
228
206
219

181

D2
268
251
251
209

03/12/2023
Total Nb 10 Nb 9
322 3 3

Nbre d'archers : 1

Total

542
504
485

Nb 10

20
12
6

Nb 9

29
20
20

Nbre d'archers : 3

Total

531
480

464
422
332
298

Nb 10

14
6

1
3
5
2

Nb 9

30
15

14
10

Nbre d'archers : 6

Total

501
472
455
434
430

314

Nb 10

w0 N O | ©

Nb 9

19
18
20
7
13

7

Nbre d'archers : 6

Total

522
508
501
435

Nb 10

8
13
10

5

Nb 9

32
24
21
11

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt

N O a|ls WIN|F

Nom

DJORDJEVIC Raphael

GAUTIER Alexis
SEBAN Joshua
M'LIK Naim
LLUCIA Raphael
BELLILA Abdoullah

BAYART PORQUET
Aymeric

Club

ESBLY

LE MEE SUR SEINE
DRAVEIL SENART
TORCY

TORCY

TORCY

TORCY

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3

Nom
FAUCON Stephanie
AUDUGET llona

TBAHRITI-VERDIER
Yasmine

ALVES Maena
VALENTIN Louna

Club

DRAVEIL SENART
TORCY

LAGNY

DRAVEIL SENART
TORCY

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

AW |IN |

0 N OO

Nom

AUBRY Mathias
BONNAUD Sven
JOVIC Theo

Nom

ROSA Morgane
DUCROUX Melanie
BIERRY Melanie
GAY Morgane

HUGUENIN Alexia
RAOULT Cindy
ADELSON Marion
ALLAM Marianne

Club
ERMONT

PONTAULT COMBAULT

ROISSY EN BRIE

Club

PONTAULT COMBAULT

DRAVEIL SENART
LAGNY

SAINT GERMAIN SUR

MORIN

CHELLES

MITRY MORY
TOURNAN EN BRIE
VINCENNES

Dimanche 3 Décembre 2023

Licence
0935934V
0959495E
09606172
0890866H
0992358A
0964571X
0048215H

Licence
0960661X
0921662G
0048434W

0960619B
08868797

Licence
0966982T
00034727
0959740W

Licence
0420165B
0862597F
0838130L
0046532D

0843013V
04000157
0040118G
0039630B

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

D1
273
268
267
258
191
162
133

D1
276
261
251

248
164

D1
218
208
192

D1
264
254
252
258

241
236
250
231

D2
282
271
255
245
165
171
136

D2
273
267
248

230
162

D2
206
209
182

D2
271
270
261
251

256
245
228
245

Total

555
539
522
503
356
333
269

03/12/2023
Nb10 Nb9
21 33
17 26
15 21
11 19
1
2

Nbre d'archers : 7

Total

549
528
499

478
326

Nb 10 = Nb9
25 20
15 27

7 25
10 22
1 7

Nbre d'archers : 5

Total

424
417
374

Nb 10 = Nb9
4 12
6

Nbre d'archers : 3

Total

535
524
513
509

497
481
478
476

Nb 10 = Nb9
18 24
14 26
12 20
13 17
12 15

4 23
13 14
10 14
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
9
10
11
12
13
14

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4
5

10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

Nom

BRUANT Anais
BERNIEER Ana Laura
BOSSARD Laure
PEPIN Emeline
SCOLARI Amandine

Club

ROSNY S/BOIS CSL
TOURNAN EN BRIE
LAGNY

BUSSY ST GEORGES
ESBLY

PASSIEUX DESPAGNE |BUSSY ST GEORGES

Carole

Nom

ARNAUD Jeremy
BOURDAUD HUI David
JACQUELINE Maxime
BONNEAU David

TOUCHON-PERRY
Baptiste

HATE Adrien

BOULARD Quentin
LEFEVRE Guillaume
BRUNET Mathieu
GOUNORD Thomas
FALCHERO Bastien
ARNOUX Leopold
MENATORY Quentin

VAUDIER Stephane

LEGER Jean Marie
GUILLET Florian
BUTTEY Matthieu
CUELLAR Alexis
LENGLET Nathan
DUBUS Emmanuel

Nom

Club

MITRY MORY

LE MEE SUR SEINE
GAGNY
VINCENNES
TORCY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

CREGY LES MEAUX
DRAVEIL SENART
SOUILLY
DAMPMART

MITRY MORY
CRETEIL

VERT ST DENIS -
CESSON

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ROISSY EN BRIE
PONTAULT COMBAULT
ESBLY

PARIS ASRTL

BUSSY ST GEORGES
CHELLES

Club

Dimanche 3 Décembre 2023

Licence
0925408D
1003059X
0935315X
0769737W
00555008
0023736A

Licence
0460873Z
0602709V
0885009S
0967849K
0858063C

0016991U

0019044A
0001924S
0615676N
0023578D
08248257
0968856E
0721458U

0046928J

0418236E
06783387
00554987
0661547Y
0663573A
09622967

Licence

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat

D1
241
192
200
174
163
117

D1
277
271
268
254
264

255

260
248
255
250
242
251
246

264

231
207
182
202
203
201

D1

D2
234
207
189
198
168
116

D2
266
272
262
273
256

253

243
249
238
241
247
237
233

211

233
217
225
196
157
157

D2

03/12/2023
Total | Nb10 & Nb9
475 9 13
399 2 11
389 7 8
372 4 6
331 2 5
233 1 2

Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9
543 23 28
543 21 24
530 13 28
527 17 20
520 14 24
508 9 25
503 13 17
497 12 20
493 15 10
491 11 21
489 12 22
488 10 18
479 8 22
475 15 13
464 8 12
424 5 11
407 4 15
398 9 5
360 5 14
358 2 8

Nbre d'archers : 20

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

a bW NP

© |00 | N O

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

12
13
14

15
16
17
18

Nom

KIS Christelle
FORT Celine
GIRARD Cecile
BIDONDO Floriane

PARMENTIER
Frederique

DEO VAN Lang
CRUCETA Charlene
LARCHEZ Isabelle
LEGER Sandra
FOUCHER Muriel

Nom
DUMARCHE Cedric

MORGOEV Aslan

LEFAUCHEUX Jerome
OUTTRABADY Lucky
VILFEU Emmanuel

LE LEZ Jean-Marc
LENOIR Jerome
DHOTEL Didier
RISEDE Matthieu
VAN NIEL Guillaume
MAISTRE Roch

CAMPION Jean Francois

VAN AUDEKERK Arnaud

BLOT Eric

GELIN Michel
MENNESSIER Frederic
CRUCETA Sebastien
LARCHEZ Frederic

Club

BUSSY ST GEORGES
ROISSY EN BRIE
ROSNY S/BOIS CSL
GAGNY

DAMPMART

BUSSY ST GEORGES
ESBLY

CHELLES

CHELLES

TORCY

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ISSY LES MOULINEAUX

IVRY SUR SEINE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

BUSSY ST GEORGES
CHAUMES EN BRIE
ACHERES

IVRY SUR SEINE
IVRY SUR SEINE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ESBLY
ANNET SUR MARNE

COUILLY PONT AUX
DAMES

BUSSY ST GEORGES
TOURNAN EN BRIE
ESBLY

CHELLES

Dimanche 3 Décembre 2023

Licence
0027505X
0320644B
0676577K
0936997A
0867544H

0911446C
0062758R
0936215A
09105237
0937562P

Licence
0349509B

0048290P

0861842K
0909360K
0012290J

0835541X
0398170U
0025812G
0803121H
0015936X
0893862P

0983046D
0841060W
0851757Y

0027504W
0909456P
0063070E
0910766N

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
266
252
252
250
236

228
239
228
215
173

D1
270

276

267
261
269

250
248
262
257
255
244

257
248
258

236
246
236
244

D2
259
261
257
253
252

259
233
218
227
219

D2
275

263

267
273
263

270
269
255
253
254
258

242
251
238

257
246
254
244

Total
525
513
509
503
488

487
472
446
442
392

03/12/2023

Nb10 Nb9
19 24
15 21
14 20
13 20
9 17
12 14
7 17
5 14
1 12
6 9

Nbre d'archers : 10

Total
545

539

534
534
532

520
517
517
510
509
502

499
499
496

493
492
490
488

Nb 10 = Nb9
24 21
22 23
21 18
17 28
17 26
16 24
17 22
13 20
18 15
15 18

8 23
14 18
12 18
16 21
15 17
11 18
11 18

9 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom

BREVIERE Pascal
DUMORTIER Stephane
GERMAIN Guillaume
MORVAN Denis
DERIOT Eric

LEROY Arnaud
MERCURI Fabien
PELC Franzy

COMBE Florent

CORCY Jonathan
COPY Samuel
VIRLOGEUX Cyril
VRILLAUD Patrice
COSSON Mickael
TOUZEAU Yannick
CALANVILLE Olivier
LAZERT Jean Francois
LAZERT Gilles
DHENNIN Thibault

Nom

DELAGRANDA
Dominique

LALLIER Marie-Claude
BLADOU Martine
ATHOR Micheline

Nom
MORFAUX Christian
TASSIN Jean-Francois

DESVILLECHABROL
Francois

CHARVET Pascal

Club

LAGNY
ROMAINVILLE

MITRY MORY
CHAUMES EN BRIE
CHARLY SUR MARNE
LAGNY

CREGY LES MEAUX
CHELLES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

BUSSY ST GEORGES
MEAUX

TOURNAN EN BRIE
CHELLES

BUSSY ST GEORGES
TORCY

LAGNY

OZOIR LA FERRIERE
OZOIR LA FERRIERE
ESBLY

Club
LAGNY

LAGNY
PONTAULT COMBAULT
TORCY

Club

DRAVEIL SENART
ASNIERES SUR SEINE
TORCY

PARIS TROIS LYS

Dimanche 3 Décembre 2023

Licence
0892730J
0056237C
0959851S
0744615P
0027498P
0806978A
0918374H
0027590P
00177643

0911436S
0020011B
0712255R
0818590X
0043004U
0000428R
00622147
0654086N
0437822V
0028172X

Licence
0676879N

0818544X
0687589E
0912405V

Licence
0809872W
0809439A
0980324V

0802429F

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

D1
231
236
242
263
246
231
237
233
249

231
221
215
221
239
227
198
199
203
164

D1
235

244
232
233

D1
251
263
258

266

D2
249
244
237
216
229
244
236
239
219

233
242
246
240
217
221
197
176
164
184

D2
257

226
225
220

D2
271
253
244

236

03/12/2023

Total | Nb10 & Nb9
480 11 14
480 7 21
479 16 17
479 10 22
475 11 11
475 6 16
473 7 21
472 8 12
468 9 16
464 11 18
463 8 14
461 11 11
461 10 14
456 6 11
448 6 10
395 3

375 3

367 4 8
348 2 10

Nbre d'archers : 37

Total | Nb10 | Nb9
492 11 17
470 8 16
457 3 18
453 7 10

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
522 14 30
516 19 16
502 11 18
502 9 19

Page 5/10



3y Classement Officiel

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

FFTa 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
5 |MARCHAND Max LAGNY 0846642N | S3HCL 250 244 494 8 19
DARMES Daniel ROISSY EN BRIE 0858357X | S3HCL 248 245 493 9 19
7 |ULLOA DEL TORO OZOIR LA FERRIERE 0723330D | S3HCL 222 260 482 12 18
Eduardo
RONCIERE Didier PONTAULT COMBAULT | 0704744B | S3HCL 241 237 478 5 17
GILBERT Jacques CHAUMES EN BRIE 0937667D | S3HCL 250 216 466 6 15
10 [LEYRIS Bruno OZOIR LA FERRIERE 0046915V | S3HCL 217 203 420 4 8
11 |ROUSSELTALENT COUILLY PONT AUX 0012912K | S3HCL 147 110 257 1 1
Bernard DAMES

Nbre d'archers : 11
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VRILLAUD FRIZZIERO |CHELLES 0039383H | U21HCO 271 271 542 14 35
Celian

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JEANNIN Lucie ROUVRES EN MULTIEN | 0851076H | S1FCO 262 285 547 24 29

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |ARMBRUSTER Sylvain |ROUVRES EN MULTIEN | 0718862X | S1HCO 291 287 578 38 22
2 |ROUSSEL Alexandre TORCY 0731943R | S1IHCO 286 287 573 33 27
3 |SOLIGNAC Hugo ROSNY S/BOIS CSL 0721042S | S1IHCO 287 272 559 28 31
4 |LARBI David CHELLES 0447833A | S1IHCO 276 278 554 16 42
5 |CHAFFAUX Thibaud SuUCY 0893524X | S1HCO 277 272 549 13 43
6 |THIBOUT Jerome MEAUX 0838426H | SIHCO 265 250 515 3 40
7 |MOURA Cedric OZOIR LA FERRIERE 0764570E | S1HCO 242 270 512 9 34

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DACHET Delphine CHENNEVIERES SUR 0985239M | S2FCO 270 271 541 14 35
MARNE
2 |LEBAULT Roxane DAMPMART 0808911B | S2FCO 269 268 537 10 41

Dimanche 3 Décembre 2023 Page 6/10
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Classement Officiel

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4
5
6
7
8

10

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4

&)

Nom Club
METAJ-LEVINE Deshira |NANGIS

Nom Club
THIEFFINE Julien SURESNES
GERARD Paul SURESNES

SAUVAGE Jean Francois | AULNAY SOUS BOIS
SOLIGNAC Herve ROSNY S/BOIS CSL

PICOU Fabien QUINCY VOISINS
HORNEZ Stephane FUBLAINES
PINTART Gregory ESBLY

VAN HOUDENHOVE ROISSY EN BRIE
Laurent

CORREIA Mario CHENNEVIERES SUR

MARNE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SEJOURNE Denis

Nom Club

CHAPUISAT Brigitte SAINT GERMAIN SUR
MORIN

FARADE Raymonde OZOIR LA FERRIERE

Nom Club

SOAVE Dominique PERPIGNAN
GOUBERT Pascal OZOIR LA FERRIERE
PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE
ROQUET Bruno NEMOURS SAINT

PIERRE

LUVET Didier LAGNY

LEMERCIER Jean-Marie |COUILLY PONT AUX
DAMES

Dimanche 3 Décembre 2023

Licence
0867962M

Licence
0335529F
0328826V
0760203H
0610494F
0354599J
0285771W
0802348T
0819410N

0944051T

0012404H

Licence
0788754S

0677842K

Licence
0288798L
0745389F
0731801L
0012520J

0388946T
0241421P

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO

S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

D1
111

D1
292
285
283
281
273
274
273
270

272

261

D1
269

240

D1
265
253
271
264

231
201

D2
140

D2
289
290
286
277
281
278
273
272

268

266

D2
272

269

D2
264
275
257
258

231
217

Total

251

03/12/2023
Nb10 Nb9
1 7

Nbre d'archers : 3

Total

581
575
569
558
554
552
546
542

540

527

Nb 10 = Nb9
41 19
35 25
29 31
21 36
19 38
18 37
16 36
13 36

8 45
10 38

Nbre d'archers : 10

Total

541

509

Nb 10 = Nb9
9 43
6 35

Nbre d'archers : 2

Total

529
528
528
522

462
418

Nb 10 @ Nb9
14 28
12 36
8 36
11 33

22
5 20

Nbre d'archers : 6

Page 7/10
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Classement Officiel
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TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |VRILLAUD-FRIZZIERO |CHELLES
Lucie

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |FRIZZIERO Julia CHELLES
2 |SCHIDLOWER Florence |NANGIS

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club

1 |GARAU Patrick GAGNY

2 |LEROQY Stephane CHAUMES EN BRIE
3 |GRANDE Daniel LAGNY

4 |PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX
5 |BLONDEAU Christophe |NANGIS

Autres tirs
U13 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MAETZ Salome TORCY

U15 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |FOURNIER YaEl TORCY

U15 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 |LECLERCQ Evan TORCY
Tir 2 | GUERRIERI--EA Vincent | TORCY

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club
Tir 2 | DJORDJEVIC Raphael ESBLY

Dimanche 3 Décembre 2023

Licence
0961679D

Licence
0964179W
0971921L

Licence
0690501V
0415834U
0361724D
0852031W
0993692A

Licence
0038257J

Licence
0017674L

Licence
0017678R
0017677P

Licence
0935934V

Cat
U18FBB

Cat
S2FBB
S2FBB

Cat
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
U13FCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18HCL

D1
234

D1
230
207

D1
253
236
235
188

74

D1
188

D1
167

D1
263
235

D1
273

D2
219

D2
233
231

D2
256
212
210
136
105

D2
189

D2
185

D2
257
248

D2
274

03/12/2023

Total Nb 10 Nb 9
453 5 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
463 8 13
438 7 11

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

509 13 18
448 9 13
445 8 10
324 3 4
179 2

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
377 4 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
352 4 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
520 12 24
483 12 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
547 17 33
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3y Classement Officiel

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

FFTa 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BAYART PORQUET TORCY 0048215H | U18HCL 184 136 320 2 5
Aymeric

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |AUDUGET llona TORCY 0921662G | U21FCL 251 256 507 17 21

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CUELLAR Alexis PARIS ASRTL 0661547Y | S1HCL 196 197 393 4 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PARMENTIER DAMPMART 0867544H | S2FCL 241 241 482 7 22
Frederique

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

Tir 2 |MAISTRE Roch SAINT GERMAIN SUR 0893862P | S2HCL 252 250 502 18 23
MORIN

Tir 2 |LAZERT Jean Francois |OZOIR LA FERRIERE 0654086N | S2HCL 202 213 415 5 17

Tir 2 |LAZERT Gilles OZOIR LA FERRIERE 0437822U | S2HCL 206 185 391 3 11

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 3 | MORFAUX Christian DRAVEIL SENART 0809872W | S3HCL 274 269 543 23 25
Tir 2 | MORFAUX Christian DRAVEIL SENART 0809872W | S3HCL 263 267 530 15 29
Tir 2 | DESVILLECHABROL TORCY 0980324V | S3HCL 260 242 502 16 18

Francois

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JEANNIN Lucie ROUVRES EN MULTIEN | 0851076H | S1FCO 284 218 502 21 25

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TARGET SALLE 2023 - Tir @ 18m (2X18M]) - TORCY - du 02/12/2023 au

FFTa 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |/ARMBRUSTER Sylvain |ROUVRES EN MULTIEN | 0718862X | S1HCO 293 295 588 48 12
Tir 2 |ROUSSEL Alexandre TORCY 0731943R | S1IHCO 279 286 565 26 33
Tir 2 |[MOURA Cedric OZOIR LA FERRIERE 0764570E | S1IHCO 235 262 497 7 32

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |METAJ-LEVINE Deshira | NANGIS 0867962M | S2FCO | 136 131 267 2 7

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | THIEFFINE Julien SURESNES 0335529F | S2HCO 281 290 571 40 19
Tir 2 | SEJOURNE Denis SAINT GERMAIN SUR 0012404H | S2HCO 264 254 518 12 33

MORIN

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SCHIDLOWER Florence |NANGIS 0971921L S2FBB 230 194 424 9 7

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BLONDEAU Christophe |NANGIS 0993692A | S2HBB 119 87 206 2 5

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 169

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0877028 LES ARCHERS DE TORCY 0388946T LUVET DIDIER

Liste des arbitres :
0271462T FOURMONT MICHEL / 0371718S DEBRENNE ALEXANDRE / 0717978L KOHLENBERG ELODIE /
0753191L CANAPE CHRISTINE
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